# 山东省交通运输研究会

## 山东省交通运输研究会关于举办智慧安全 施工管理专题讲座的通知

各有关单位:

为贯彻省厅安委会《关于印发<全省交通运输 2023 年 "安全生产月"活动实施方案>的通知》(鲁交安[2023]7 号)文件精神,由山东省交通运输厅指导,山东省交通运输研究会主办,广联达科技股份有限公司承办的《"高水平安全"护航"高质量发展"山东省智慧安全施工管理专题讲座》拟定于 2023 年 6 月 15 日举办,有关事项通知如下:

#### 一、会议时间

2023 年 6 月 15 日

#### 二、会议地点

济南市历城区港西路 1877 号山东省交通运输研究会

#### 三、参会人员范围

单位注册地或项目所在地在山东省境内的企业分管安全的领导;安全、信息、科技、工程等部门负责人及项目部负责人、安全总监。

### 四、议程安排

| 时间          | 内容   |  |  |  |
|-------------|--|--|--|--|
| 14:00-14:20 | 签到入场   |  |  |  |
| 14:20-14:40 | 领导讲话   |  |  |  |
| 14:40-15:40 | 刘国彬 同济大学安全土木工程学院教授<br>主讲内容:新形势下,如何融合数字技术有效保障工<br>程安全、履职安全? |  |  |  |
| 15:50-16:30 | 企业代表<br>主讲内容:创新管理,用数字化手段落实各参建方主<br>体责任                     |  |  |  |
| 16:30-17:20 | 申英俊 广联达业务咨询部专家<br>主讲内容:三防联动,安全管理方案聚焦责任落实                   |  |  |  |

#### 五、其他事项

请各单位报名人员于6月14日前将附件《山东省智慧安全施工管理专题讲座报名表》报送邮箱。

报名邮箱: 1024074395@qq.com

联系人: 张文可 17373251443 林荔萍 13869120427

附件: 山东省智慧安全施工管理专题讲座报名表



附件

| 山东省智慧安全施工管理专题讲座报名表 |  |  |    |  |  |
|--------------------|--|--|----|--|--|
| 姓名                 |  |  | 手机 |  |  |
| 企业                 |  |  |    |  |  |
| 职务                 |  |  |    |  |  |
| 邮箱                 |  |  |    |  |  |

注:请于6月14日前将此报名表发送至1024074395@qq.com邮箱。

(15)